

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Manolo ApS

Alhambravej 17, 3. th, 1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 58 84 51

Årsrapport

19. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Emmanuel Furbo Reyes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. oktober 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manolo ApS Alhambravej 17, 3. th 1826 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 58 84 51
	Stiftet: 19. oktober 2022
	Hjemsted: Frederiksberg C
	Regnskabsår: 19. oktober 2022 - 31. december 2023
Direktion	Emmanuel Furbo Reyes
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TimeFamilyOffice ApS, ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. Årets resultat efter skat udgør -79 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Årets resultat er præget af, at selskabet har opstartet sin aktivitet i 2023. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalabsregler. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation, herunder tikendegive, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/10 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-79.191
Resultat før skat	-79.191
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-79.191</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.191</u>
Disponeret i alt	<u>-79.191</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	21.247
Omsætningsaktiver i alt	21.247
Aktiver i alt	61.247

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-79.191
Egenkapital i alt	-39.191
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.750
Anden gæld	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.438
Gældsforpligtelser i alt	100.438
Passiver i alt	61.247
1 Kapitalforhold	
2 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske situation, herunder tilkendegive, at egenkapital forventes reetableret ved egen fremtidig positiv indtjening. Selskabets kapitalejer støtter finansielt op omkring driften og regnskabet er på denne baggrund aflagt ud fra going concern forudsætningen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emmanuel Furbo Reyes

Direktør

Serienummer: 92a16f90-91ce-4e70-9668-bb92bf6af616

IP: 46.36.xxx.xxx

2024-05-27 07:44:29 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-27 08:42:52 UTC



Emmanuel Furbo Reyes

Dirigent

Serienummer: 92a16f90-91ce-4e70-9668-bb92bf6af616

IP: 46.36.xxx.xxx

2024-05-27 08:49:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: L2380-Z11TT-66Q58-ZWM1K-SMEZK-ZKKOA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**